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Учебный план 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 21 «Белочка» 

2025 – 2026 учебный год 

 

ОБЛАСТЬ 

2-3 года 3-4 года 4-5 лет 5-6 лет 6-7 лет 

В неделю В неделю В неделю В неделю В неделю 

ПОЗНАВАТЕЛЬНОЕ 

РАЗВИТИЕ 

Ознакомление с 

миром природы 

Познавательно- 

исследовательская 

деятельность 
ФЭМП 

 

 

0,25 

 

 

0,5 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

0,25 0,5 0,5 1 1 

0,5 1 1 1 2 

 

СОЦИАЛЬНО- 

КОММУНИКТИВНО 

Е РАЗВИТИЕ 

 

осуществляется в образовательной деятельности в ходе режимных 

моментов, в совместной и самостоятельно-игровой деятельности, в семье 

 

РЕЧЕВОЕ 

РАЗВИТИЕ 
Развитие речи 

 

 

2 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

2 

Чтение 

художественной 

литературы 

  

ежедневно в режиме дня 

   

 
ХУДОЖЕСТВЕННО- 

 

 

 

2 

1 

1 

0 

 

 

 

2 

1 

0,5 

0,5 

 

 

 

2 

1 

1 

0,5 

 

 

 

2 

2 

0,5 

0,5 

 

 

 

2 

2 

0,5 

0,5 

ЭСТЕТИЧЕСКОЕ 

РАЗВИТИЕ 

Музыка 

Рисование 

Лепка 

Аппликация 

ФИЗИЧЕСКОЕ 

РАЗВИТИЕ 

Физическая 

Культура 

 

 

3 

 

2+ 

1(на участке) 

 

2+ 

1(на участке) 

 

2+ 

1(на 

участке) 

 

2+ 

1(на 

участке) 

Объем нагрузки 
10 10 11 13 14 
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